[bookmark: _GoBack]《医疗器械经营许可证》2021年10月注销名单

	序号
	许可证编号
	企业名称
	经营场所
	库房地址
	经营方式
	法定代表人
	企业负责人
	发证日期
	许可证有效截止日期
	注销日期

	1
	粤梅食药监械经营许20161034号
	梅州市益民大药房连锁有限公司新铺店
	广东省梅州市蕉岭县新铺广场路10号
	广东省梅州市蕉岭县新铺广场路10号
	零售
	宋新妹
	宋新妹
	2021-06-25
	2026-06-24
	2021-10-22

	2
	粤梅食药监械经营许20181034号
	梅州市益民大药房连锁有限公司镇山店
	蕉岭县蕉城镇镇山路48号
	蕉岭县蕉城镇镇山路48号
	零售
	钟意华
	宋新妹
	2018-06-01
	2023-05-31
	2021-10-22

	3
	粤梅食药监械经营许20161033号
	梅州市益民大药房连锁有限公司桂岭店
	广东省梅州市蕉岭县蕉城镇新东北路33号
	广东省梅州市蕉岭县蕉城镇新东北路33号
	零售
	钟意华
	钟意华
	2021-06-25
	2026-06-24
	2021-10-22

	4
	粤梅食药监械经营许20180047号
	梅州市益民大药房连锁有限公司蕉岭店
	蕉岭县蕉城镇溪峰西路城南商贸中心A座首层后面商铺
	蕉岭县蕉城镇溪峰西路城南商贸中心A座首层后面商铺
	零售
	钟意华
	钟意华
	2018-11-29
	2023-11-28
	2021-10-22



